- یعقوبی، احمد بن ابی یعقوب (بی تا)، *التاریخ الیعقوبی*، بیروت، دارصار.
- Torsten Hylén, Husayn (2007). *the Mediator: A structural Analysis of the karbala Drama accordin to Abu jafar muhammad b. jarir al-Tabari* (d. 310/923), Uppsala universitet.